
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-123813-4/ČJ-2021-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

prodávající
obchodní firma: Hsport spol. s r.o.
se sídlem: Dačického 176/10, 614 00 Brno

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy, č. j. KRPB-123813-4/ČJ-2021-0600VZ

ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup nářadí pro vybavení posiloven (dále jen ,,zboží")
dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1, a to včetně dopravy do místa plnění,
montáže a zaškoleni obsluhy v místě plněni.

2. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 6. 9. 2021, a činí:

Celková kupní cena: 115 480,-- KČ bez DPH
139 730,80 Kč VC. DPH

slovy: stotřicetdevěttisĹcsedmsettřicetkorunčeskýchosmdesátha|éřů.
DPH činí 21%,
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

2. Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH zahrnující dopravu do místa
plnění a veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plněni. Změna
nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.
Dodací podmjnkV

1. Doba plnění: do 30 dnů od nabyti účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění: Územní odbor Břeclav- Národních hrdinů 15, 690 16 Břeclav.
3.

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je dodavatel povinen ho zaslat
na adresu kupujícího do 5 dnů od dodáni zboží.

3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí být uvedeno číslo jednací kupní
smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.



Strana č. 3 kupní smlouvy, č. j. KRPB-123813-4/ČJ-2021-0600VZ

4. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně - technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo v elektronické podobě ve formátu pdf. z e-mailové adresy prodávajÍcÍho
na e-mailovou adresu kupujÍcÍho

Elektronické faktury příp. vystavené zhotovitelem ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanovení § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrální podatelny zadavatele:

5. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní
smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu
běžet ode dne jejího doručeni kupujícimu.

6, Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajicímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujiciho.

ČI. VI.
Záruka

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávajici v délce 24 měsíců.

ČI. VIl.
Vad'y

1, Nároky z vad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s § 2106 - 2012 Občanského
zákoníku.

2. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupující reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č. j. KRPB-123813-4/ČJ-2021-0600VZ

ČI. lX.
Smluvní pokuty a sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu dle této smlouvy zaplatí
kupujÍcÍ úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny předmětu plnění
na základě konkrétni dňčí objednávky smlouvy bez DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

C) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

d) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. X.
PodmInk'y odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů,
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a. prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto

prodlení nijak nepodňel. Za prodlení prodávajicího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném terminu,

b. kupujícI nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajkí může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujíci neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícIm písemně novou přiměřenou lhůtu
ke splněni závazku a ta uplynula,

d. nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího,
e. prodávajicí se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č. j. KRPB-123813-4/ČJ-2021-0600VZ

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodující.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vypIývající právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnÍm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašujI,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák, č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přIlohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne 17, 09, 2021 V Brně dn' 2 1 2021

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POL\C1E
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24





Příloha č. l ke KRI'B-I ' ;gj 3-4,/(_'j-:!() !l-l.)6l)()VZ

Protisměrné kladky

Profesionální stroj určený k procvičování vrchní části těla: prsa; paže; břicho; záda; ramena.

· konstrukce z masivního materiálu 80/50/3 a 80/80/3
· kalibrované závaží s kluznými pouzdry a plastovými inezivložkami
· převody zajišťuje kevlarové lano
· gumové bloky pod závažím
· kladky i kyvné Čepy uloženy v kuličkových ložiskách
· Čtyři druhy úchopů hrazd
· otryskání povrchu a dvě vrstvy laku
· boční konstrukce svařené do celku
· adaptéry nejsou v ceně zakázky

Šířka: 70 cm
Délka: 360 cm
výška: 240 cm
Hmotnost: závaží 2x70kg

Adaptéry (3 ks)



j'ř|'k)|)a č. ] ke KRPIš-I2 ;8] ;á/(:.|-202]-()6()0V7

Bradla

Multifunkční zařízení určené k procvičení zádových, tricepsových a břišních svalů

· konsti'ukce z masivního inateriálu 80/50/3 a 50/50/3
· madla s rádlované nerez oceli
· protiskluzové hliníkové nášlapy
· na nejvíce exponovaných místech zdvojená odolná koženka
· nášlapné plochy z protiskluzového hliníku
· leštěný niklovaný hřeben pro snadné polohování opěry zad

Šířka: 130 cin
Délka: 138 cin
výška: 237 ctn

Běžecký trenaŽer HouseFit Spiro Pro iRun 33.050,- KČ bez DPH



I'řiloha Č. l ke KRPBJ238l3-4/C.l-2()21-0600V7

'

https://www.hsport'.cz/|) l l 8'|64)ezecky-trenazel'-h()l|se f'it-s|)il'(.'-])l'o-il'l||).|)])!)

· nosnost 170 kg
· běžecká plocha 52x 148 cm
· rychlost 1-20 lan/h
· výkon 5 hp,

Cena celkem : 115.480,- KČ bez DPH, tj. 139.730,80 KČ vČ.DPH

- uvedená cena je vC. dopravy a montáŽe

Platnost nabídky do 24.9.2021.



¶

0


